
Uchwała Nr IX/70/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 09 czerwca 2011r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr L/365/10 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 sierpnia 2010r. w 

sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z dopłatą do odsetek ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 94 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Nasielsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr L/365/10 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie zaciągnięcia 

i zabezpieczenia kredytu długoterminowego z dopłatą do odsetek ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienionej Uchwałą NR IV/20/10 Rady 

Miejskiej w Nasielsku z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr L 365/10 Rady 

Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 sierpnia 2010r. w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu 

długoterminowego z dopłatą do odsetek ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Zaciąga się kredyt długoterminowy z dopłatą do odsetek ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 339.525,53 zł ( słownie: 

trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia pięć złotych pięćdziesiąt trzy grosze ) 

na sfinansowanie planowanego deficytu w roku 2010 z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare i Nowe 

Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie”. 

2) Załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 


